אשר על כן, אני מורה על העברתו של המשיב ביום 20/01/14 ליחידת "תכנים" בבית חולים "קרית שלמה", בליווי שב"ס. המשיב ישהה במקום בהתאם לתנאי המקום. ככל שהמשיב יעזוב או יורחק, עליו להתייבב בתחנת המשטרה ולדווח לבית המשפט ולב"כ.

צו פיקוח שירות המבחן למשך 6 חודשים.

המזכירות וההגנה ישלחו החלטה זו לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ד, 13/01/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת